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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET

The following have been added by full text:

QUESTIONS AND ANSWERS
QUESTIONS AND ANSWERS
SOLICITATION W913FT-T-0030
1. Question: In one section the requirement is for an Environmental Engineer to manage the project in another

section it requires a Project Manager with specifying the professional degree. Our preference is to have a person
with 20 years experience in Water issues to include environmental, etc as the team leader and hire engineers to
support as their profession requires. Must the manager be an environmental engineer.

1. Answer: Need professional license environmental engineers to assess water
sources, quality, and design water systems.

2. Question: In one section of the RFP it requires continuous on-going monitoring of water quality issues which
seems to be for permanent operations or equipment installed during construction. By contract in other sections of
the RFP it seems to limit this work to data collection, assessment and consulting. Are we required to install and
monitor permanent water quality equipment?

2. Answer: Not water quality equipment is required. RFP requests data
collection to assess water quality and provide potable water system designs.

(End of Summary of Changes)



